

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a trotuarului pietonal din str. Al.
cel Bun - circa S=7368.5m2****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDB36 A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton) (Разборка тротуаров)	m2			22,490
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
2	RpDB36 C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton) (Разборка бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон)	m			24,220
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	57,66	24,22
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic inclusiv bordura (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом включая бордюры)	m3			279,060
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	450,00	8,55
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	100,00	77,50
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	130,00	100,75
4	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории) Погрузка	100 m3			1 152,000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc bulldoex	h-ut	4,7700	240,00	1 152,00

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км)	t			43,680
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	240,00	43,68
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня фр.=5-20 мм)	m3			424,410
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Piatra saprta fr. 5-20 mm	m3	1,1500	284,50	327,17
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	23,64	2,36
	2592270004021	Compactor mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) (pavaj vibropresat tip Caramida, h=6cm)	m2			341,240
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,85
	2661112800655	Pavaj vibbrotresat tip caramida cu suprafata de granit, h=6cm	m2	1,0150	220,00	223,30
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,50	23,59
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	294,00	1,47
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	294,00	25,28
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100x20x8 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) Поребрик	m			122,580
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	266310210	Beton clasa B15	m3	0,0480	972,00	46,66

1	2	3	4	5	6	7
	0001-15					
	266612280 0325-1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 8	m	1,0050	58,33	58,62
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x18 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 100x30x18 см, по бетонному основанию 30x15 см) Дорожный бордюр	m			203,800
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	266310210 0001-15	Beton clasa B15	m3	0,0450	972,00	43,74
	266612280 0286	ordura beton 100x30x18cm	m	1,0050	120,83	121,43

Intocmit

(funcția, semnătura)

Aprobat

(funcția, semnătura)